władza zawiadująca częścią cywilną tego kraju, — rozkazujemy urząd ten, a razem z nim kancelaryę i sztab wojennego jenerałgubernatora w Warszawie znieść.

Wykonanie niniejszego ukazu namiestnikowi naszemu w Królestwie, JCW. Wielkiemu księciu Konstantemu Mikołajewiczowi polecamy.

Dań w Peterhofie, 4. (16.) Lipca 1862.

(podpisano) ALEKSANDER,

przez cesarza i króla,

p. o. ministra sekretarza stanu, (podp.) W. Płatow.

Przez rozkaz dzienny cesarski, zostający do szczególnych zleceń przy namiestniku Królestwa Polskiego, sztabkapitan inżynierów wojskowych Alf. Wrześniowski, naznaczonym został komendantem głównej kwatery JCW.